CNPJ: 27.806.274/0001-29  I.E: 039/0176249

Promedi Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda
Avenida Caldas Júnior | nº 456 | Três Vendas | Erechim – RS | CEP 99.713-190
54 2106.1270 | 54 2106.8340 | 54 99669.7278 (whats app)

 comercial@promedisaude.com.br     licitacao@promedisaude.com.br

Á

Município de Nova Esperança do Sudoeste PR
A/C Setor de Licitações

Pregão Eletrônico 73/2023

DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

Promedi Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda, inscrita no CNPJ Nº.
27.806.274/0001-29, localizada na Av. Caldas Junior, nº 456, Bairro Três Vendas, CEP:
99713-190, Erechim - RS, por meio de sua representante Legal Fabiana Domingues portadora
do CPF n°. 959.084.550-91 e RG nº 7063788629: declara sob as penas da Lei:

Declara, sob as penas da lei, que, até a presente data, não se acha declarada inidônea para
licitar e contratar com o Poder Público ou suspensa do direito de licitar ou contratar com a
Administração Municipal.

Erechim, 01 de dezembro de 2023.

Atenciosamente:

Promedi Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda
Fabiana Domingues
CPF: 959.084.550-91

Representante Legal (Sócia)

mailto:comercial@promedisaude.com.br

		2023-12-01T15:14:12-0300
	FABIANA DOMINGUES:95908455091